

تعدادات دانشجویان دکتری تخصصی جهت دفاع از رساله و تسویه حساب

الف) دانشجویان دکترای تخصصی رشته های غیر علوم انسانی و هنر باید برای دفاع از رساله دکترای تخصصی خود چاپ یا پذیرش حداقل یک مقاله با نمایه بین المللی ISI (دارای ضریب تاثیر) ارائه دهند.

ب) دانشجویان دکترای تخصصی علوم انسانی و هنر باید برای دفاع از رساله دکترای تخصصی خود پذیرش یا چاپ حداقل یک مقاله ISI (دارای ضریب تاثیر) یا علمی - پژوهشی مورد تایید وزارتین ارائه دهند.

تبصره: دانشجویان رشته های خاص علوم انسانی (مدیریت صنعتی، مدیریت بازرگانی، حسابداری، اقتصاد، مدیریت مالی و روانشناسی بالینی) برای دفاع از رساله دکترای تخصصی خود باید پذیرش یا چاپ یک مقاله در مجلات ISI (دارای ضریب تاثیر) یا علمی - پژوهشی مورد تایید وزارتین ارائه دهند. این دانشجویان در صورتی که با پذیرش یا چاپ مقاله در مجلات علمی پژوهشی مورد تایید وزارتین دفاع کرده باشند، برای تسویه حساب باید پذیرش یا چاپ یک مقاله در مجلات معتبر ISI (دارای ضریب تاثیر) ارائه دهند و در صورتی که با پذیرش یا چاپ مقاله در مجلات معتبر ISI (دارای ضریب تاثیر) دفاع کرده باشند، می توانند با [] چاپ یک مقاله در هر یک از دو نوع از مجلات مورد اشاره بالا تسویه حساب کنند. (بخشنامه شماره ۷۰/۱۸۵۶ مورخه ۹۶/۱/۲۱)

برای تسویه حساب لازم است افزون بر مقاله های بند الف یا ب، [] چاپ یک مقاله ISI یا علمی - پژوهشی وزارتین یا بین المللی معتبر غیر ISI یا ISC (انتشار یافته در ایران) نیز ارائه شود.

* **یک نمره** از بیست نمره رساله دکترای تخصصی به مقاله دوم با نمایه بین المللی ISI (دارای ضریب تاثیر) یا علمی - پژوهشی وزارتین تا ثبت اختراع یا اثر بدیع هنری مستخرج از رساله اختصاص دارد که با نظر شورای پژوهش و فناوری واحد اختصاص می یابد. در صورت برآورده نشدن یکی از موارد ظرف مدت سه ماه پس از دفاع، رساله دانشجو از نظر کیفیت حداکثر عالی و از نظر کمی حداکثر نمره ۱۹ ارزیابی می شود.

* به مقاله های مستخرج از رساله دکترای تخصصی در صورتی که در نشریات **نامعتبر** پذیرش یا چاپ شوند مشمول دریافت نمره، مجوز دفاع و تسویه حساب نمی شوند.

* در مقاله های مستخرج، آدرس نویسنده، مقاله باید بر اساس آئین نامه های دانشگاه آزاد اسلامی درج شود و نام موسسه محل خدمت استاد راهنما یا مشاور نیز می تواند در این گونه مقاله ها قید شود.

*در مقاله های مستخرج، نویسنده اصلی دانشجو و به نام واحد محل تحصیل دانشجو و استاد راهنما عهده دار مکاتبات است.

*نحوه درج نام واحد دانشگاه آزاد اسلامی در مقاله های انگلیسی برای مثال به شرح زیر است:

Department of Agricultural Management, yasooj Branch, Islamic Azad University, yasooj, Iran

*نحوه درج نام واحد دانشگاه آزاد اسلامی در مقاله های فارسی برای مثال به شرح زیر است:

گروه مدیریت کشاورزی، واحد یاسوج، دانشگاه آزاد اسلامی، یاسوج، ایران

حوزه پژوهشی و فناوری

دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج